

Protokół

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin
odbytego w dniu 21 grudnia 2020 r. w Udaninie
miejsce: sala narad Urzędu Gminy Udanin

Radni obecni na posiedzeniu komisji wg listy obecności /lista w załączeniu- **załącznik nr 1/**.
Obecnych 4 członków komisji. Nieobecny członek komisji: Sylwia Mazurkiewicz.

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin otworzył o godz. 07.50
i prowadził Przewodniczący Komisji Marek Mytych.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Wójt Gminy Udanin Wojciech Płaziuk.

Ad. 2 Przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie petycji, która wpłynęła do Urzędu Gminy Udanin w dniu 14.12.2020 r.
4. Zakończenie posiedzenia.

W głosowaniu jawnym członkowie Komisji przedstawiony porządek posiedzenia
przegłosowali jednogłośnie i bez uwag: 4 głosów „za przyjęciem porządku”, „przeciw”- 0,
„wstrzymujących się” - 0.

Ad. 3

Marek Mytych - Przewodniczący Komisji- odczytał rekomendację Radcy Prawnego w
sprawie przedmiotowej skargi.

Nikt z obecnych nie zabrał gosu.

Po rozpatrzeniu petycji Przewodniczący Komisji zapytał kto z członków Komisji uważa, że Rada Gminy Udanin nie jest właściwa do rozpatrzenia w/w petycji i zasadne jest przekazanie petycji do Ministerstwa Zdrowia jako organu właściwego do jej rozpatrzenia? Przystąpiono do głosowania. Komisja, przy obecności 4 członków jednogłośnie uznała, że Rada Gminy Udanin nie jest właściwa do rozpatrzenia w/w petycji w drodze głosowania:

Głosowało	Za	Przeciw	Wstrzymał się
4	4	0	0

Przewodniczący Komisji stwierdził, że członkowie Komisji uznali, że Rada Gminy Udanin nie jest właściwa do rozpatrzenia w/w petycji. Poinformował, że w związku z przyjętym stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji wniosek i stosowny projekt uchwały zostanie przedłożony Panu Przewodniczącemu Rady oraz zostanie przedstawiony na najbliższej sesji zaplanowanej w dniu 29.12.2020 r..

Nikt z obecnych nie wniósł uwag.

Ad. 4

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji o godz. 07.58 zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Udanin.

Przewodniczący Komisji

Marek Mytych



Protokółowała:

Małgorzata Madej-Gałyś –inspektor ds. obsługi Rady Gminy

